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حسین علیزاده در مورد تازه ترین فعالیت فرهنگی و هنری خود، 
اظهار داشت: در دوسال گذشته مشــغول به تدوین و انتشار یک 
کتــاب بوده ام؛ در این کتاب روایت خودم از ردیف های موســیقی 

را  نوشته ام و درحال حاضر مشغول تدارک انتشار این اثر هستم.
برنــده ســیمرغ بلورین بهترین موســیقی فیلــم در چهار دوره 
از جشــنواره فیلم فجر بــرای فیلم های گبه، زشــت و زیبا، آواز 
گنجشــک ها و ملکه با اشــاره به تمرکزی بیش از دوسال برای 

تدوین و نشــر این کتاب گفت: در این مدت پاندمی کرونا قطعات 
مختلفی ضبط کردم اما بیشتر فعالیتم متمرکز بر همین کتاب بوده 
اســت.این نوازنده و استاد موسیقی ســنتی بیان کرد: نام این اثر 
دستگاه های موسیقی ایرانی به روایت حسین علیزاده است که تا 

سال آینده منتشر می شود.
نویســنده کتاب ۶ جلدی ده قطعه برای تــار در توضیح ماهیت 
کتاب دستگاه های موسیقی ایرانی به روایت حسین علیزاده اظهار 

داشت: کتابی دانشــگاهی و مبتنی بر تجزیه و تحلیل است؛ تمام 
مقاماتی که در موسیقی ایرانی است را به روایت خودم ساخته ام.

علیزاده افزود: دســتگاه های موســیقی ایرانی به روایت حسین 
علیزاده، مانند رساله ای در موسیقی ایرانی است.

حسین محمد علیزاده )۱۳۳۰( موسیقی دان، ردیف دان، آهنگ ساز، 
پژوهش گر و نوازنده تار و ســه تار اهل ایــران و نامزد دریافت ۳ 

جایزه گرمی است.

جزئیات تازه  ترین اثر حسین علیزاده

فرهنگ و هنر

پس از انتشار عکس هایی از تابلو به فروش رفتۀ پرتره مظفرالدین 
شاه قاجار در حراجی کریستیز بریتانیا و جای خالی این تابلو روی 
دیوارهای کاخ گلســتان در تهران، این سوال پرسیده شد که این 
اثر کمال الملک چه زمان و چگونه از ایران خارج شــده و از یک 
حراجی سر درآورده است؟ مســؤولان کاخ گلستان در اظهارات 
اولیه از وجود چنین تابلویی ابراز بی اطلاعی کرده و حتی احتمال 
تقلبــی بودن آن را مطرح کردند. احمد دِزواره ای که از اواخر دهه 
۵۰ تا ســال ۱۳۸۶ ریاست موزه های کاخ گلســتان را به عهده 
داشــت نیز وجود چنین تابلویی را در این مجموعه به طور کامل 
رد کرد و ادعاهای مطرح شده درباره خروج این تابلو یا به سرقت 
رفتن آن را تهمت و دروغ محض خواند.حالا پس از بررسی اسناد 
و اموال ثبت شــده در کاخ گلستان، مرتضی ادیب زاده ـ مدیرکل 

موزه های وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی ـ 
تایید کرد که این تابلو قاچاقی از کشور خارج شده است. نام تابلو 
»پرتره مظفرالدین شــاه« تا ســال ۱۳۱۷ در فهرست اموال کاخ 
گلستان ثبت شده است و پس از آن، اثری از آن در فهرست اموال 
کاخ نیست.او برای شفاف سازیِ موضوع تابلو »پرتره مظفرالدین 
شــاه« برای بررســی چگونگی خروج این اثر از کاخ گلستان و 
متعاقب آن، فروش در حراجی کریســتیز لندن در ســال ۲۰۰۰ 
میلادی، نتیجه بررسی های انجام شــدۀ کارشناسان روی دفاتر 
اموالی کاخ گلســتان متعلق به سال های ۱۳۱۲، ۱۳۱۷ و ۱۳۶۱ 
خورشیدی را، در حســاب کاربری خود در اینستاگرام این چنین 
اعلام کرد: نام تابلو و مشــخصات دقیق آن از جمله ابعاد )همراه 
با قاب( در دفتر ســال ۱۳۱۲ خورشیدی ثبت شده است، اما جزو 
اموال بنای موسوم به خوابگاه )اندرونی ناصرالدین شاه( ثبت شده 
است و نه کاخ اصلی و تالار برلیان. به نظر می رسد پیش از سال 
۱۳۱۲ تابلوهای شاهان قاجار در اوایل دوره پهلوی از تالار برلیان 
خارج شــده و به بنای خوابگاه منتقل شــده اند.مدیرکل موزه ها 
این توضیح را اضافه کرد که تصمیم به ســاخت عمارت خوابگاه 
ناصری ســال ۱۳۰۳ قمری گرفته شــد. در تاریخ ۱۳۰۴ قمری 
ســاخت بنا به پایان رسید و شــاه به این عمارت نقل مکان کرد. 
در دوره رضا شاه جزو تحویل شده وزارت دارایی درآمد و مدت ها 
محل حوزه وزارتی بود. این ساختمان تا سال ۱۳۳۵ پابرجا بود و 
مستندات تصویری نیز در این ارتباط وجود دارد. خوابگاه ناصری 

اوایل سال ۱۳۴۰ یعنی دوره پهلوی تخریب می شود.

پنجمین نمایشــگاه تخصصی بین المللی کاغذ و مقوا، دقایقی 
پیش با حضــور مهدی برادران، معاون صنایــع عمومی وزارت 
صنعــت، معدن تجارت و جمعی از مدیران و فعالان حوزه چوب، 
کاغذ و سلولزی افتتاح شــد، این نمایشگاه به مدت چهار روز تا 

۵ مرداد برپا است.
در این دوره نمایشــگاه که پنجمین ســال متوالی است که با 
حضور جمعی از فعالان و دســت اندرکاران حوزه سلولزی و کاغذ 
برگزار می شــود، ۱۲۰ شــرکت داخلی و خارجــی در فضایی به 
 ۴۰a ۴۴، ۴۰ وb ،۴۴a وســعت ۹ هزار مترمربع و در سالن های

حضور دارند.
این شرکت ها در بخش های مختلف سلولزی از تأمین کننده مواد 
اولیه، تأمین کننده ملزومات مورد نیاز، ماشین آلات، تولیدکنندگان 
کاغذ و مقوا، تولیدکنندگان کارتن و ســایر محصولات این حوزه 
فعال هســتند و به ارائه توانمندی ها و نوآوری های خود در حوزه 

کاغذ می پردازند.
در پنجمین دوره نمایشــگاه کاغذ و مقوا، فعالان حوزه کاغذ و 
ســلولزی از کشورهای چین، روســیه، هند و امارات نمایندگانی 
حضــور دارند که اغلب آن هــا در حوزه های مختلف تولید کاغذ، 

تولید ماشین آلات مرتبط با صنایع کاغذ هستند.
قرار اســت در روزهای برپایی نمایشگاه، هیأت های تجاری از 
هندوســتان، قزاقســتان، عراق و … برای بازدید از نمایشگاه 
حضور داشته باشند و از دستاوردهای سلولزی ایران دیدن کنند.

بر اساس این گزارش، چهارمین همایش ملی دانش و نوآوری در 

صنعت چوب و کاغذ نیز سه شــنبه ۴ مرداد از ســاعت ۹ تا ۱۶ در 
سالن خلیج فارس برگزار می شود،.ایجاد فرصت مناسب برای تبادل 
اطلاعات و ارائه دســتاوردهای نوین پژوهشــی بین اندیشمندان، 
محققان، صنعتگران، دانشجویان و دست اندرکاران در زمینه علوم 

و صنایع چوب و کاغذ از جمله اهداف این همایش است.
در چهارمین همایش ملــی دانش و نوآوری در صنعت چوب و 
کاغذ نویسندگان ۶ مقاله برگزیده در حوزه چوب و کاغذ مقالات 
خود را ارائه خواهند کرد، همچنین از اســتادان و پیشکســوتان 

دانشگاه و صنعت در حوزه کاغذ و مقوا نیز تقدیر خواهد شد.
پنجمین نمایشــگاه تخصصی بین المللی کاغذ و مقوا از ۲ تا ۵ 
مرداد هر روز از ســاعت ۸ تا ۱۵ در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تهران برپا است.

خروج قاچاقی تابلو 
مظفرالدین شاه تایید شد

پنجمین نمایشگاه تخصصی بین المللی 
کاغذ و مقوا افتتاح شد

اخبار کوتاه 

آیین افتتاحیه هفته ســینمای ایران در بغــداد با حضور رئیس 
ســازمان ســینمایی و جمعی از مســئولان فرهنگی و مدیران 
ســینمایی و بیش از ۸۰۰ نفر از سینما دوستان شهر بغداد برگزار 

شد.
به گــزارش امتیاز؛ آیین افتتاحیه هفته ســینمای ایران در 
بغداد با حضور محمد خزاعی رئیس ســازمان سینمایی و جمعی 
از مســئولان فرهنگی و مدیران سینمایی، هنرمندان و ده ها نفر 
از علاقمندان و مشــتاقان سینما عصر روز گذشته در محل مرکز 

تئاتر ملی عراق برگزار شد.
در این مراسم محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی گفت: باید 
افق تازه ای در ســینما ایجاد کنیم چرا که در دوره ای قرار داریم 
که رســانه ها و تصاویر سخن می گویند و سرنوشت و سرگذشت 
ملت ها را ترســیم می کنند. در شــرایط امروز جهان با تصاویری 
که از ما می ســازند و روایت می کنند ما را می شناســد؛ پس باید 
تصویر خودمان، ارزش های اخلاقی مــان، حقیقت پیام حضرت 
محمد)ص( و پیام شــهیدان بزرگوار دو ملت در جبهه مقاومت را 
بسازیم و پیام تمدن نوین اسلامی و نوری که از مکه بر جهان و 

ابدیت تابید و درخشید را منتقل کنیم.
وی ادامــه داد: امــروز و در آینده رقابت و نبــرد، در نبردهای 
رسانه ای و تصویری خلاصه می شــود. اجازه ندهیم امپراطوری 
رســانه ای استکبار جهانی و نظام سلطه آنچه را خود می خواهد و 

نیاز دارد از ما بسازد و تصویر کند.
خزاعــی بیان کرد: مســائل غیر واقعــی و دروغ های زیادی را 
به نام اســلام و پیامبر اعظم در جهان غــرب، اروپا و آمریکایی 
شــمالی منتشر کرده و می کنند، وظیفه ما هنرمندان، سینماگران 
و اصحاب رســانه در ایران و عراق است که با ظرفیت و قدرتی 
که داریــم بــه کمک یکدیگر، مســیر تازه ای را در این راســتا 

بگشاییم .
بر پایه این گزارش متن کامل سخنرانی رئیس سازمان سینمایی 

در بغداد به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

سلام علیکم
خداوند را شاکرم که امروز درمیان خواهران و برادران عراقي در 
شــهر بغداد حضور دارم، شهري که نام آن با هنر وشعر و ادبیات 

گره خورده است.
ایــران و عــراق، این دو تمــدن کهن بین النهرین بیشــترین 
اشــتراکات فرهنگي، تاریخی و تمدنی و مذهبي را با هم دارند، 
این پیشینه تمدني مشــترک در فراز و فرودهاي تاریخي باعث 

شده که هیچگاه قلب های دو ملت از همه جدا نشود.
تجلــی این پیوند قلبی را در ســال هاي اخیر، در مقابله با گروه 

تروریستی داعش شاهد بوده ایم و سرداران بزرگ مقاومت شهید 
سردار حاج قاسم ســلیمانی و شهید بزرگوار ابومهدی المهندس 

نماد این اتحاد و همدلي بودند.
اینک، با شــکل گیری هسته های مقاومت در منطقه می توان با 
گسترش و تعمیق همکاري ها و ایجاد جبهه فرهنگی تصویرمحور 

و سینمایی حرف های زیادی برای گفتن داشته باشیم.
چرا که اگر امروز ما با ســینما و تصویر روایتگر صحیح اتفاقات 
و تاریخ منطقه نباشیم دیگران برای ما روایتگری خواهند کرد و 

تاریخ واقعی ما را وارونه جلوه خواهند داد.
سروران گرامی

پیونــد برادری و مودت میان دو ملــت ایران و عراق و تجلی و 
شکوه آن در مناســبت هایی همچون راهپیمایی اربعین قطعا به 

مذاق دشمنان مشترک ما خوش نخواهد آمد .
امــا، ما می توانیــم این پیوســتگی را با فرهنگ و ســینما، با 
پشــتوانه های عظیم باورهــا و آرمان های مشــترک با هدایت 
مرجعیت بیدار و در پرتو ســتارگان تابان آسمان امامت و ولایت 

همچون سد محکم در برابر امواج فتنه و دشمنی قرار دهیم.
همگــی آگاهید که جهان امــروز »تصویرمحور« اســت. اگر 
نتوانیــم  مظاهر تمدنی و ارزش های اعتقادی مان را با اســتفاده 
از فناوری های جدید و تصویرسازی های ماندگار به جهان عرضه 

کنیم بدون شک، در هژمونی رسانه ای و سینمایی غرب در محاق 
قرار خواهیم گرفت.

سینمای ایران خوشــبختانه بعد از انقلاب اسلامی جهش ها و 
گام های بزرگی را در ســطح جهانی برداشــته است، این سینما 
با شــاخصه هایی چون: اخلاق گرایی، روح شــرقی و اسلامی، 
آرمان خواهی و مقاومت، شاعرانگی و خانواده محوری و ... امروز 
مورد توجه جهانیان اســت. اگر چه استکبار جهانی می کوشند با 
الگودهی های غلط و انگاره سازی های خودشان، سینمای ایران 
را به چالش بکشند ولی سینمای ایران در جست و جوی معرفی 

گفتمان جدید تصویری در جهان است.
بر این باورم می توانیم با هم افزایی در دو کشــور و کشورهای 

همگرای منطقه، گفتمان جدید و افق تازه ای را ایجاد کنیم.
در دوره ای قرار داریم که رســانه ها و تصاویر ســخن می گویند 
و سرنوشــت و سرگذشت ملت ها را ترســیم می کنند، جهان با 

تصاویری که از ما می سازند و روایت می کنند ما را می شناسد.
پــس باید تصویر خودمان، ارزش های اخلاقی مان ،حقیقت پیام 
حضرت محمد)ص( و پیام شــهیدان بزرگــوار دو ملت در جبهه 
مقاومت را بســازیم، پیام تمدن نوین اســلامی را و نوری که از 

مکه بر جهان و ابدیت تابید و درخشید.
رقابت و نبرد، امروز و در آینده نبردهای رســانه ای و تصویری 

است.
اجازه ندهیم امپراطوری رسانه ای استکبار جهانی و نظام سلطه 

آنچه را خود می خواهد و نیاز دارد از ما بسازد و تصویر کند.
ناواقعیت ها و دروغ های زیادی را به نام اسلام و پیامبر اعظم در 

جهان غرب و اروپا و آمریکایی شمالی منتشر کرده و می کنند.
وظیفه ما هنرمندان، ســینماگران و اصحاب رســانه در ایران و 
عراق اســت با ظرفیت و قدرتی که داریم به کمک یکدیگر مسیر 

تازه ای را در این راستا بگشاییم.
اینک، در واپسین روزهای ماه ذیحجه، به یاری خدا اولین هفته 

فیلم جمهوری اسلامی ایران را آغاز می کنیم.
دو ماه پیش در دیدار با آقای احمد موسی و هیات همراه ایشان 
زمینه های خدمات متقابل ســینمایی دو کشــور را به تبادل نظر 
گذاشتیم و عرض کردم پروتکل همکاری سینمایی ایران و عراق 
می تواند بر محور »تعاملات جشنواره ای، تولیدات مشترک و ارائه 
خدمات آموزشی با حضور سینماگران مطرح و مدرسان سینمایی 

شاخص« طراحی گردد.
در خاتمه، از دولت و مسئولان فرهنگی عراق بویژه، آقای حسن 
ناظــم وزیر محترم فرهنگ و گردشــگری، آقای نوفل ابورغیف 
معاون محترم وزارت فرهنگ و گردشــگری، آقای احمدحســن 
موسی رئیس محترم اداره ســینما و تئاتر، آقای محمدکاظم آل 
صادق ســفیر محترم جمهوری اســلامی ایران، حجت الاسلام 
غلامرضا اباذری رایزن محترم فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
و همکاران ایشــان و نیز، از همه هنرمندان و مردم هنردوســت 
و میهمان نــواز عراق به خاطر اینکه چنیــن فرصتی را در اختیار 

سینمای ایران قرار داده اند قدردانی  می کنم.
یادآوری می شود، »از بغداد؛ اینجا تهران« عنوان هفته سینمای 
ایران است که به همت رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
در عراق در محل »المســرح الوطنی« )مرکز تئاتر ملی عراق( از 
روز گذشته در بغداد آغاز به کار کرد و ۱۰ فیلم سینمایی و کوتاه 

ایرانی در مدت سه روز ویژه نمایش روی پرده خواهد رفت.
در این  مراسم، با حضور حسن ناظم وزیر فرهنگ و گردشگری، 
نوفل ابورغیف معاون وزارت فرهنگ و گردشــگری، احمدحسن 
موسی رئیس اداره ســینما و تئاتر، محمدکاظم آل صادق سفیر 
جمهوری اســلامی ایــران از محمد خزاعی و حســین دارابی 
قدردانی شد و در ادامه رئیس ســازمان سینمایی لوح خود را به 
شهره پیرانی همسر شهید داریوش رضایی نژاد شهید هسته ای 

تقدیم کرد.
ســپس، فیلم سینمایی هناس در ســالن به نمایش درآمد که با 
اســتقبال گرم و ابراز احساسات پرشور هنردوستان عراقی روبرو 

شد.

رمان ایرانی »عشق علیه عشق« منتشر شد
رمان »عشق علیه عشــق؛ یا پنجاه کله ای که دنیا را تغییر 
داد« نوشــته عباس مهیاد به تازگی توســط انتشارات هیلا 

منتشر و راهی بازار نشر شده است.
عباس مهیاد نویســنده این کتاب، متولد سال ۵۰ است و به 
ترجمه، شعر و نویسندگی مشــغول است. »آرامش در سایه 
گل سرخ«، »داســتان های کوتاه درباره عشق های کوتاه«، 
»تنهایی جمعی«، »+۱۳«، »از جنین تا مســیح« و »طغیان 
کاغذی« کتاب هایی هســتند که او پیش از این چاپ کرده 

است.
رمان »عشق علیه عشق« یک اثر عاشقانه و فلسفی جنایی 
اســت که در آن درباره مباحثی چون جنون، روشــنفکری و 

شبه روشنفکری، استیصال، بدفهمی و ... صحبت می شود.
این رمــان، ۸ بخش اصلــی دارد که ۵۰ فصــل را در خود 
جــا داده اند. عناوین بخش های یکم تــا پنجم هم به ترتیب 
عبارت  اســت از: »بخش یکم: من«، »بخش دوم: قســمت 
اول: مــنِ لیلی )کودکی(«، »بخش دوم: قســمت دوم: من 
لیلی )بلوغ(«، »بخش دوم: قســمت سوم:  من لیلی )زندگی 
مشــترک(«،»بخش دوم: قسمت چهارم:  من لیلی )فرزند(«، 
»بخش سوم: عشق علیه عشــق«، »بخش چهارم: آموزش 

جنون«، »بخش پنجم: من )یادداشت های مهم(«.
در قسمتی از این رمان می خوانیم:

به موضوعی پی می برم که درجا خشکم می زند. سامان پیش 
از لیلی ازدواج کرده بوده اســت. این را ماهان صدرا می گوید. 
وقتی می گوید چشم هایش آن چنان جدی و خونسرد است که 
نمی توانی در پس آن ها چیــزی بخوانی، اما حقیقت حرفش 
را نیز نمی توانی انکار کنی. آن قدر ســیگار با ســیگار روشن 
می کند که کلافه ات می کند. با این همه، حرف هایش آن چنان 
مهم اســت که ترجیح می دهی مثــل لوکوموتیو دود کند اما 
ادامه دهد به ســخن گفتنش. تنها دفعه ای که از حرف زدن 
با او وحشــت می کنم همین باری اســت که دارد از ازدواج 
پیشین ســامان دامادم می گوید. دوســت دارم خفه اش کنم 
اما ســاکت نمی شود و همچنان که به ســیگار پایه سفیدش 
پک های عمیق می زند از »پدرسوخته« بودنِ دامادم می گوید 

که چیزی نمانده پدر نوه ام بشود.
این کتاب با ۲۴۰ صفحه، شمارگان ۵۵۰ نسخه و قیمت ۶۵ 

هزار تومان منتشر شده است.

دلجویی معاون هنری وزیر فرهنگ از 
»سیروان خسروی«

محمود سالاری معاون وزیر فرهنگ در این تماس با اشاره 
به نقش مهم هنرمندان در ایجاد نشــاط و تزریق روحیه امید 
در جامعه، نقش هنرمندان به ویژه در بخش موســیقی را در 

این زمینه مهم ارزیابی کرد.
معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه با اشاره 
به اهمیت تمکین از مجوزهای قانونی صادره از ســوی این 
وزارتخانه برای تمامی دســتگاهها و نهادها در کشور افزود: 
همه برنامه های فرهنگی و هنری در کشــورمان با استناد به 
قوانین مصرح در زمینه نشــر و انتشــار و اجرای برنامه های 
هنری در کشور برگزار می شود و در این زمینه قانون بالاترین 

محل رجوع برای رفع ابهامات احتمالی است.
سالاری در ادامه از رایزنی های این وزارتخانه در راستای عمل 
به این قوانین با نهادها و دســتگاههای دیگر خبر داد و افزود: 
این وزارتخانه آمادگی دارد تا با جلسات مشترک در این زمینه 
تمامی شبهات برگزاری اجراهای هنری قانونی از سوی دیگر 
نهادها برطرف کرده  و شرایط برای تسهیل برگزاری اجراهای 

دارای مجوز از سوی این وزارتخانه فراهم شود.
کنســرت سیروان خسروی خواننده موســیقی پاپ به رغم 
داشــتن مجوز برگزاری از ســوی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان خوزســتان با مصوبه شورای تامین اهواز لغو 
شد. کنسرت این خواننده قرار بود از روز چهارشنبه )۲۹ تیر( 
به مدت سه روز در سینما هلال اهواز برگزار شود که ۲۹ تیر 
سه سانس این کنسرت برگزار شد اما شورای تامین اهواز ۳۰ 

تیر اقدام به لغو ادامه این کنسرت کرد.

فروش ۲ میلیون دلاری کتاب شکسپیر
نســخه اصلی کتاب »فولیوی یکم« اثر »ویلیام شکسپیر« 
که اغلب از آن به عنوان مهم ترین کتاب در ادبیات انگلیسی 
یاد می شــود، در حراجی ساتبیز نیویورک بیش از دو میلیون 

دلار به یک مجموعه دار خصوصی فروخته شد.
به گفته خانه حراج ساتبیز، کتاب »فولیوی یکم« که تقریباً 
۴۰۰ ســال پیش چاپ شده شامل ۳۶ نمایش نامه از »ویلیام 
شکســپیر« است و تنها ۷۵۰ نسخه از این کتاب منتشر شده 
که ۲۲۰ نســخه از آن باقی مانده و ۲۰ نسخه از آن در دست 

مجموعه داران شخصی است.
این کتاب توســط »جان همینگز« و »هنری کاندل« جمع 
آوری و منتشــر شده و بدون وجود این کتاب ممکن بود ۱۸ 
اثر از جمله آثار معروفی چون »مکبث«، »طوفان« و »شــب 

دوازدهم« در تاریخ گم شوند.
در کتاب »فولیوی یکم« تقســیم بندی نمایشنامه ها توسط 
»همینگز« و »کاندل« به دســته های کمدی ها، تراژدی ها 
و تاریخ ها انجام شــده است. گفته می شــود این نسخه تنها 
نســخه ای است که منشأ اولیه اسکاتلندی دارد، که اولین بار 
توســط خانواده »گوردون« در اوایل قرن هفدهم به دســت 
آمد.ایــن کتاب در ادامه به فعال سیاســی و مورخ »آر-دبلیو 
استون واتسون« رسید که در طول جنگ جهانی اول و پس 
از آن از ســقوط امپراتوری اتریش-مجارستان حمایت کرد و 
باعث ظهور چکسلواکی و یوگسلاوی شد. در دهه ۱۹۶۰ این 
نســخه از اقیانوس اطلس عبور کرد و در مجموعه »آبل ای 
برلند« یک مدیر املاک و مستغلات و کتابشناس از شیکاگو 
نگهداری شــد.این کتاب برگه صفحه نخست معروف خود با 
تصویر شکســپیر را از دست داده است، که ممکن است طی 
سال ها حذف یا دزدیده شده باشد تا به عنوان یک پرتره قاب 
شود. این نســخه مخصوصاً برای ردپاهای صاحبان قبلی در 
صفحات آن، که بسیاری از آنها اثری پاک نشدنی خود را در 
سراسر کتاب به جا گذاشته اند، به ما یادآوری می کند که این 
قطعه زنده ای از تاریخ بشر اســت که نشان می دهد چگونه 

شکسپیر الهام بخش نسل های مختلف بوده است.

رئیس سازمان سینمایی در مراسم افتتاحیه هفته سینمای ایران در بغداد:

جنگ اصلی ما در حوزه نبرد رسانه ای و سینماست

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

آگهی اختصاص موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره  140160312001002324  هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
1400114412480000988 تقاضای آقای یعقوب سجاد پور به شماره شناسنامه 19 و کدملی 
2122452481  صادره از گرگان فرزند نوروز علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت : 185/56 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی  
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/19

شماره م . الف 12551
علی برقی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان-از طرف غلامرضا 
قاسمی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز ، سند کمپانی ، بنچاق  برگه عوارض وانت پیکان 1600 مدل 1384 شماره شهربانی 
78 ایران 334 ی 15 شماره شاسی  12138986 شماره موتور 11284063451 مفقود و فاقد 

اعتبار است .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 DENA+EF7TC تیپ    DENA سیستم  سواری  دستگاه  یک  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و    153H0051681 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1401 مدل   A
NAAW61HU5NE482751  به شماره پلاک 30 – 645 ن 98  به نام سید رضا میر قاسمی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000103 و رای شماره 140160325005000398 مورخه 
1401/04/01 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 73553/10 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3   انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹
مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود م 
الف 1۸۸

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود به شرح ذیل رسیدگی و تأیید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در 
روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم 
دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در 
غیر اینصورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد 

در هر حال سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.
پرونده کلاسه 1400114425005000102 و رای شماره 140160325005000445 مورخه 
1401/04/20 به تقاضای خانم نارنج شاهوردی فرزند علیداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی زار به مساحت 60536/30 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 65 اصلی واقع در 

بخش 4 شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت: نارنج شاهوردی فرزند علیداد

انتشار نوبت اول: 1۴۰1/۰۵/۰3  انتشار نوبت دوم: 1۴۰1/۰۵/1۹ م الف 1۹۰
مصطفی امان اله بهاروندی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 


